[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 149/2007.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho de 2007.
Senhor Prefeito:
Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, AUTÓGRAFOS  nºs. 909   e  910/2007, extraído dos Projetos de Leis nºs. 118  e  119/2007,  APROVADOS por esta Edilidade em Sessão Ordinária realizada em 06/11/2007, bem como cópias das INDICAÇÕES  nºs. 157  à  165/2007, e, REQUERIMENTOS nºs. 092 e 093/2007,  também apresentados nesta mesma Sessão,  para que V.Exa. tome as devidas providências.
REQUERIMENTO Nº. 092/2007 – Solicito  à V. Exa. que nos informe se realmente deixou de efetuar os pagamentos relativos ao INSS e FGTS dos servidores públicos municipais durante os períodos de 2005, 2006 e 2007; Se fora efetuado os referidos pagamentos/recolhimentos que nos envie cópias de todos os comprovantes comprobatórios;
REQUERIMENTO Nº. 093/2007 – Solicito à V. Exa. que nos informe quais as providências/atitudes tomadas  pelo  Executivo para fazer com que todos os estabelecimentos comerciais, escolas, espaços públicos, etc. se adéquem às normas vigentes no país referente aos portadores de  deficiêcia física.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.